
Zarządzenie Nr 0050.28.2016 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 8 marca 2016r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2016r. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. 

U. z 2013r. poz. 885 z póz. zm.), oraz § 9 pkt. 2 uchwały nr XIV.139.2015 Rady Gminy 
Klembów z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 
2016, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje:  

 

§1. 

Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan wydatków 
ogółem po zmianach wynosi 34 326 703,67zł. z tego:  

a) wydatki bieżące – 31 236 375,44zł 
b) wydatki majątkowe –3 090 328,23zł   
 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.   

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.    

 

 

           Wójt 

/-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się zmian, które wynikły z konieczności 
realizacji zadań, w tym:   

- w dziale 750 dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami, które wynikły z 
konieczności realizacji zadań zmiany dokonano na podstawie wniosku kierownika jednostki   

- w dziale 926 dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami, które wynikły z 
konieczności realizacji zadań z zakresu zadań sportowych na naukę pływania, zmiany 
dokonano na podstawie wniosku kierownika jednostki 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.28.2016 Wójta  Gminy Klembów z dnia 8 marca 2016r.
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 072 835,91 3 072 835,91

75095 Pozostała działalność 0,00 97 564,1397 564,13

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

81 450,00 - 1 500,00 79 950,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 1 500,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00105 386,50 105 386,50

92695 Pozostała działalność 0,00 60 000,0060 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 4 650,00 5 350,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 650,00 650,00

34 326 703,67 34 326 703,670,00Razem:


